
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

« Детский сад №15»

Администрации Ардатовского муниципального района

Приказ

18 сентября 2022 года № 85-ОД

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений в Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №15»_

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №15» , в области противодействия коррупции
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Пушкову Альбину Николаевну, заведующий,
ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад №15»

2. В случае временного отсутствия Пушковой Альбины Николаевны,
заведующего,болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в Муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №15»
назначить Божа Алену Владимировну, воспитатель.

Заведующий А.Н.Пушкова


		2025-10-13T11:21:39+0300
	Пушкова Альбина Николаевна




